
Broj: 6095 
Datum: 25.10.2016.g. 
 
 

 

 

Na osnovu člana 63. i člana 54. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, 
br.14/2015 i 68/2015)  komisija sačinjava 
 
 

IZMENU I DOPUNU KONKURSNE DOKUMENTACIJE br.1 
Za javnu nabavku male vrednosti dobara br.  20/2016 (1.1.20) –  

Ulja i maziva 

 

 

 

Konkursna dokumentacija se menja na sledeći način: 
 

Konkursna dokumentacija se menja u Poglavlju III VRSTA, TEHNIČKE KARAKTERISTIKE, 
KVALITET, KOLIČINA I OPIS DOBARA, RADOVA ILI USLUGA, NAČIN SPROVOĐENJA 
KONTROLE I OBEZBEĐENJA GARANCIJE KVALITETA, ROK IZVRŠENJA, MESTO 
IZVRŠENJA ILI ISPORUKE DOBARA, EVENTUALNE DODATNE USLUGE I SL. Kolona 
“jed.mere” i “količina”, iz razloga što nisu usklađene sa tabelom iz poglavlja X- Obrazac strukture 
cene. 

 
Takođe, Konkursna dokumentacija se menja u Poglavlju III VRSTA, TEHNIČKE 

KARAKTERISTIKE, KVALITET, KOLIČINA I OPIS DOBARA, RADOVA ILI USLUGA, 
NAČIN SPROVOĐENJA KONTROLE I OBEZBEĐENJA GARANCIJE KVALITETA, ROK 
IZVRŠENJA, MESTO IZVRŠENJA ILI ISPORUKE DOBARA, EVENTUALNE DODATNE 
USLUGE I SL. u delu napomena, strana  6/33, na sledeći način: 

 
Uslov za pozicije 9,10 i 21 

 
Koji glasi: 

 
“Ponuđač je u obavezi da za pozicije 9,10 i 21 dostavi potvrdu  na originalnom  memorandumu 
proizvođača  vozila da ponuđeno ulje ispunjava  tražene specifikacije i minimum tri odobrenja 
(npr. MB, MAN,  Volvo), ne starije od 1 godine.” 
 



 
Menja se i sada glasi: 

 
“Ponuđač je u obavezi da za pozicije 9,10 i 21, za odgovarajuća ulja, dostavi potvrdu  na 
originalnom  memorandumu proizvođača  vozila da ponuđeno ulje ispunjava  tražene 
specifikacije i minimum tri odobrenja (npr. MB, MAN,  Volvo), ne starije od 1 godine.” 
 
Uslov za poziciju 20 

 

Koji glasi: 

“Ponuđač je u obavezi da za poziciju 20 dostavi potvrdu  na originalnom memorandumu 
proizvođača  vozila da ponuđeno ulje ispunjava  tražene specifikacije i minimum tri odobrenja 
(npr. MB, MAN, ZF), ne starije od 1 godine. 
 
 
Menja se i sada glasi 

 
“Ponuđač je u obavezi da za poziciju 20, za odgovarajuće ulje, dostavi potvrdu  na originalnom 
memorandumu proizvođača  vozila da ponuđeno ulje ispunjava  tražene specifikacije i minimum 
tri odobrenja (npr. MB, MAN, ZF), ne starije od 1 godine.” 
 
 
 

 
Ova izmena i dopuna konkursne dokumentacije br. 4498 od 05.08.2016.g. je njen sastavni deo. 
 
        
Prilog: 

Izmenjena tabela  III VRSTA, TEHNIČKE KARAKTERISTIKE, KVALITET, KOLIČINA I OPIS 
DOBARA, RADOVA ILI USLUGA, NAČIN SPROVOĐENJA KONTROLE I OBEZBEĐENJA 
GARANCIJE KVALITETA, ROK IZVRŠENJA, MESTO IZVRŠENJA ILI ISPORUKE 
DOBARA, EVENTUALNE DODATNE USLUGE I SL.  

 

 

 

 
                          KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III VRSTA, TEHNIČKE KARAKTERISTIKE, KVALITET, KOLIČINA I OPIS DOBARA, 
RADOVA ILI USLUGA, NAČIN SPROVOĐENJA KONTROLE I OBEZBEĐENJA 
GARANCIJE KVALITETA, ROK IZVRŠENJA, MESTO IZVRŠENJA ILI ISPORUKE 
DOBARA, EVENTUALNE DODATNE USLUGE I SL 

red. 

NAZIV 

Pakovanje 

/Jed.  

mere 

 

Količina 

 

Tehničke karakteristike 

standard-kvalitet 
br. 

1 
NISOTEC GREASE LI 3 ili  
odgovarajuća 
(pakovanje 20 kg) 

20 kg. 2 
NLGI  3, ISO 6743-9: ISO-L-

XCCHA-3; DIN 51502 K 3 K-30 

2 
NISOTEC GREASE LI 2 ili  
odgovarajuća 
(pakovanje 20 kg) 

20 kg. 4 
NLGI  2, ISO 6743-9: ISO-L-

XCCHA-2; DIN 51502 K 2 K-30 

3 
NISOTEC GREASE GRAPHITE 2 EP 
ili  odgovarajuća (pakovanje 0,8 kg) 

0,8 kg 10 
NLGI 2; ISO 6743-9: ISO-L-

XBCHB 2; DIN 51502: KPF 2 K-
20 

4 
MAST za podmazivanje glava trimera   
(pakovanje 0,8 kg)           

0,4 kg 25 KP2N-20 

5 
UKT BRAKE FLUID DOT  4  ulje     
ili  odgovarajuće (pakovanje 1 l) 

1 litar 50 
DOT 4 ;  SAE J-1703 Cuna NC 

956 DOT 4 ;  ISO 4925 ; FMVSS 
116 DOT4/ DOT3 

6 
Hidraulično ulje Mobil Univis N32 «ili 
odgovarajuće» (pakovanje 208 l) 

208 litar 2 

DIN 51524-3 2006-9 
ISO L-HV ( ISO 11158, 1997 ) 
Denison HF-0 ; Eaton I-286-S 

Eaton M-2950-S 

7 

Hidraulično ulje Mobil Univis N46 «ili 
odgovarajuće»  (pakovanje 208 l) 
(Indeks viskoznosti min 150, ASTM D 
2270) 

208 litar 1 

DIN 51524-3 2006-9 
ISO L-HV ( ISO 11158, 1997 ) 
Denison HF-0 ; Eaton I-286-S 

Eaton M-2950-S 

8 
ATF Ulje NISOTEC DII 
 «ili odgovarajuće», (pakovanje 1 l) 

1 litar 60 

GM DEXRON IID; VOITH 
DIWA 55.6335 (VOITH G 607) 

Approved; ZF TE-ML 
03D/04D/14A/17C; MB 

236.1/236.6/236.7/236.9; MAN 
339V1&Z1; ALLISON C-4; 

CARTEPILLAR TO-2 

9 
MOBIL DELVAC MX  15W- 40 
ili  odgovarajuće (pakovanje 20 l) 

20 litar 7 

API CI-4/ CH-4/CG -4/CF- 4/CF / 
SL/ SJ; ACEA  E7/E3/B4/B3/A3 // 
MB 228.3; 229.1; MAN M 3275; 
Volvo VDS-3/VDS-2 

Renault RLD - 2 ; Cat. ECF- 2 ; 
MTU Type2 ; Allision C4  MACK 

EO-Mplus ; Cummins CES 



20078/7/6/5 

10 
MOBIL SUPER 2000 X1  10W- 40 
ili  odgovarajuće (pakovanje 1 l) 

1 litar 30 
API SL/SJ/CF ;  ACEA A3/B3 

MB-Approval 229.1 
VW 505.00 , Avtovaz Lada cars 

11 
NISOTEC DIZEL S-3 SAE 30, ili  
odgovarajuće  (pakovanje 180 kg) 

180 kg 2 
API CD/SF; MIL-L-2104D; MB 

227.0 

12 
NISOTEC HIPO EP SAE 90, ili  
odgovarajuće (pakovanje 180KG)  

180 kg 2 API GL-5, MIL-L-2105 

13 
NISOTEC DIZEL S-3 SAE 15W-40, ili  
odgovarajuće  (pakovanje 10 lit) 

10 litar 4 
API CD/SF; MIL-L-2104D; MB 

227.1 

14 
Ulje za dvotaktne motore ’’STIHL’’ ili 
odgovarajuće  

0,1 litar 600 JASO FC | ISO L-EGD 

15 
Antifriz  100% (pakovanje 210 kg. ) 
za aluminijumsk e hladnjake 

210 kg 2 

SRPS H.Z2.010 tip III, organski, 
BS 6580, ASTM D3306/4985, 

AFNOR NF R 15-601, 
VW/Audi/Seat/Skoda TL- 774D/F 

(G12/G12+), MB 325.3, MAN 
324-SNF, Ford WSS-M97B44-
D/E, Opel General Motors GM 
6277M/B040 1065, MTU MTL 
5048, Volvo Penta/Trucks 128 

6083/002,  

16 
Antifriz  G-12 (pakovanje 210 kg. ) 
za aluminijumske hladnjake 

210 kg 1 

SRPS H.Z2.010 tip I, organski, BS 
6580, AFNOR NFR 15-601, 
ASTM D 3306, JIS K2234, 

VW/AUDI/ŠKODA TL- 774 D/F 
(G12/G 12+) Approved, Mercedes-
Benz MB 325.3, MAN 324 SNF, 
MTU MTL 5048, FORD WSS-
M97B44- D/E, OPEL GM Saab 

6277M (+B040 1065), DAF 74002 
Approved, Volvo Penta/Trucks 

128 6083 / 002 (vozila posle 2005), 
Deutz 0199-99-1115/6, Waukesha, 

Wärtsilä 

17 
NISOTEC CLEANER ili odgovarajuće 
(pakovanje 1 l) 

1 litar 50 SP-04.07.28-558 

18 
Tečnost za vetrobransko staklo 
ZIMSKI ( pakovanje1/1 litar ) 

1 litar 100  

19 
Tečnost za vetrobransko staklo 
LETNJI ( pakovanje 1 litar ) 

1 litar 50  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

20 
MOBILUBE HD-A  80W-90 ili 
odgovarajuće ( pakovanje 20 litara ) 

20 litar 22 

API GL-5, MB 235.0 , MAN 342 
M1 

ZF-TE-ML , 
07A/16C/17B/19B/21A 

21 
Ulje motorno  MOBIL DELVAC XHP 
ESP 10W-40,« ili odgovarajuće»          ( 
pakovanje 20 litara ) 

20 litar 20 

API CI-4, ACEA E7/E4/E6, JASO 
DH-2, MB 228.51/228.5/235.27, 

MAN 3477 / 3277crt, Volvo VDS-
3, DAF extended drain, Scania 

Low Ash, Renault RXD/RLD-2, 
Deutz DQC IV-10 LA, MTU Type 

3.1 


